Письмо по случаю отъезда из отеля (образец
заполнения)
---------------------------------------------------------------------------
¦                                              Директору ООО "Отель "Бриз"¦
¦                                              г. Сочи Краснодарского края¦
¦                                                            А.А. Аристову¦
¦                                                                         ¦
¦    Уважаемый господин Аристов!                                          ¦
¦    Мое  пребывание  на  гостеприимной  сочинской  земле,   к  сожалению,¦
¦подходит к концу.  Настоящим  письмом  я хотел бы засвидетельствовать Вам¦
¦лично и персоналу руководимого Вами отеля свою чрезвычайную благодарность¦
¦за оказанные мне услуги.                                                 ¦
¦    Мне было исключительно  приятно  провести  время  в отеле "Бриз". Мое¦
¦мнение  о реноме отеля  и Вашей  личной  и деловой  репутации  еще  более¦
¦укрепилось. Я был искренне рад тому, что встретил в Вашем лице радушного,¦
¦заботливого и щедрого хозяина.                                           ¦
¦    Я также надеюсь, господин Аристов,  что в самом ближайшем будущем мне¦
¦доведется  вновь  провести  некоторое  время в Вашем замечательном отеле.¦
¦Прошу Вас передать мою признательность персоналу отеля.                  ¦
¦    Пользуясь случаем, шлю Вам свои самые добрые пожелания.              ¦
¦                                                                         ¦
¦    С чрезвычайным почтением,                                            ¦
¦    И.И. Лазарев                                                         ¦
---------------------------------------------------------------------------

Источник - "Деловое письмо", "Налоговый вестник"

Сохраните в закладки наш сайт: Бланк-Образец.Ru

Прямая ссылка на документ: https://blank-
obrazets.ru/pismo_po_sluchayu_otezda_iz_otelya_obrazec_zapolneniya.htm

https://blank-obrazets.ru
https://blank-obrazets.ru/pismo_po_sluchayu_otezda_iz_otelya_obrazec_zapolneniya.htm
https://blank-obrazets.ru/pismo_po_sluchayu_otezda_iz_otelya_obrazec_zapolneniya.htm